АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ

            СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.01.2015
	№
	03-п

	п. Степной

Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации

муниципального образования

Степной сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области
   В соответствии с частью 7 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд":
1. Утвердить план-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика –администрации  муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 2015 год согласно приложению.

2. Разместить план-график на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы администрации

МО  Степной сельсовет                                          Л.В.Станкевич
Разослано: администрации района, прокуратуре